
 
 

UCHWAŁA NR LXVI/449/23 
RADY GMINY REWAL 

z dnia 22 czerwca 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia Stref Płatnego Parkowania na drogach publicznych 
zlokalizowanych na terenie Gminy Rewal, opłat za parkowanie w tej Strefie i opłaty dodatkowej oraz 

sposobu ich pobierania 

Na podstawie art. 13 ust. 1 pkt 1, art. 13b i art. 13f ustawy z dnia 21 marca 1985r.  o drogach publicznych (tj. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 645,760.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 2 pkt 4 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572.) Rada Gminy Rewal uchwala co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XLV/255/17 Rady Gminy Rewal z dnia 30.03.2017 w sprawie ustalenia Stref Płatnego 
Parkowania na drogach publicznych zlokalizowanych na terenie Gminy Rewal, opłat za parkowanie w tej 
Strefie i opłaty dodatkowej oraz sposobu ich pobierania (Dz. Urz. Woj. z 2022r. poz. 2100), zmienionej 
uchwałą  Nr L/349/22 Rady Gminy Rewal z dnia 28 kwietnia 2022 r. (Dz. Urz. Woj. z 2022r. poz. 2100) 
wprowadza się następujące zmiany: 

1. Załącznik Nr 1 do uchwały nr XLV/255/17 otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej 
uchwały 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy Rewal 

 
 

Wanda Szukała- Błachuta 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 30 czerwca 2023 r.

Poz. 3674



Załącznik nr 1 do uchwały nr LXVI/449/23 

Rady gminy Rewal z dnia 22 czerwca 2023r.  

 

Wykaz dróg publicznych zlokalizowanych na terenie gminy Rewal, objętych Strefą Płatnego 

Parkowania: 

 

1. Na terenie m. Pobierowo : 

- ul. Grunwaldzka (dz. nr 146/4); 

- ul. Grunwaldzka (dz. nr 930/27); 

- ul. Zgody (dz. nr 726/1, 930/9); 

- ul. Ciechanowska (dz. nr 878); 

- ul. Kilińskiego (dz. nr 220); 

- ul. Mickiewicza (dz. nr 718/4, 218/6, 217/7; 218/7); 

- ul. Moniuszki (dz. nr 756/2); 

- ul. Szczecińska (dz. nr 764); 

- ul. Kościuszki (dz. nr 750, 228); 

- ul. Piastowska (dz. nr 828/2; 821/1); 

- ul. Powstańców (dz. nr 819); 

- ul. Kujawska (dz. nr 634) 

- ul. Poznańska (dz. nr 630) 

- ul. Graniczna (dz. nr 494) 

- ul. Piastowska (dz. nr 828/2) 

2. Na terenie m. Pustkowo: 

- ul. Akacjowa (dz. nr 92/15); 

- ul. Handlowa (dz. nr 190); 

- ul. Słoneczna (dz. nr 54/7); 

- ul. Nadmorska (dz. nr 44, 8/2); 

- ul. Bałtycka (dz. nr 10, 68, 67/4); 

- ul. Magdaleny (dz. nr 90/4); 

- ul. Sportowa (dz. nr 74/4); 

- ul. Spacerowa (dz. nr 83/14); 

3. Na terenie m. Trzęsacz: 

- ul. Nadmorska (dz. nr 255); 

- ul. Pałacowa (dz. nr 26); 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3674



- ul. Dworcowa (dz. nr 29) 

- ul. Łąkowa (dz. nr 121, 25, 128/12) 

4. Na terenie m. Rewal : 

- ul. Nowy Świat (dz. nr 103/6, 373/3); 

- ul. Władysława Łokietka (dz. nr 460/18, 411, 359/6); 

- ul. Bolesława Chrobrego (dz. nr 304/2, 31/5); 

- ul. Piastowska (dz. nr 306) - pas drogowy drogi powiatowej; 

- ul. Jana Matejki (dz. nr 428/2, 425/10, 426/2); 

- ul. Westerplatte (dz. nr 125/4) - pas drogowy drogi powiatowej; 

- ul. Rybacka (dz. nr 727/24); 

- ul. Dworcowa (dz. nr 134/2) - pas drogowy drogi powiatowej; 

- ul. Saperska (dz. nr 399/3); 

- ul. Wesoła (dz. nr 405/4); 

- ul. Szczecińska (dz. nr 519/1, 518/4, 126/5, 1/1); 

5. Na terenie m. Niechorze:  

- Al. Bursztynowa (dz. nr 708/8) - pas drogowy drogi powiatowej; 

- ul. Leśna (dz. nr 763) - odc. południowy; 

- ul. Leśna (dz. nr 729, 727/14) - odc. północny; 

- ul. Krakowska (dz. nr 707,882); 

- ul. Parkowa (dz. nr 673/2); 

- ul. Nadmorska (dz. nr 205); 

- ul. Kapitańska (dz. nr 274); 

- ul. Marynarska (dz. nr 273,282); 

- ul. Polna (dz. nr 178, 267); 

6. Na terenie m. Pogorzelica:  

- ul. Słodka (dz. nr 291); 

- ul. Teligi(dz.nr 31); 

- ul. Wojska Polskiego (dz. nr 22, 229, 304/2) - pas drogowy drogi powiatowej, 

- ul. Wojska Polskiego (dz. nr 72); 

7. Na terenie m. Śliwin:  

- ul. Sportowa (dz. nr 153/2) 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3674


	Uchwała
	Zalacznik 1

		2023-06-30T10:52:29+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




